校教字 匚⒛18〕 29号

关于公布 zO1s年大学生校外实践教学示范
基地立项结果的通知

各系 (部 )、 处 (室 )、 中心 (馆 ):

根据 《广东省教育厅关于做好⒛ 17ˉ⒛⒛年广东省高等

职业教育教学质量与教学改革工程相关工作的通知》 (粤教

职函 E2017〕 184号 )文件精神,以及学院 《关于组织开展

⒛18年校级质量工程项目申报、立项工作的通知》 (校教字

匚2018〕 28号 )文件精神,按照 《广东南方职业学院大学生

校外实践教学基地项目管理办法》,经专家遴选推荐,校长

办公会决定,确定粤嵌通信科技股份有限公司软件技术专业

校外实践教学基地等 3个基地为⒛18年学院立项建设校外

基地,现将立项结果予以公布 (具体见附件 )。

项目建设期为 2年 ,所有基地均从⒛18年 7月 开始建

设,⒛⒛年 10月 底前验收。请单位切实加强本单位立项项

目的过程管理,按照申报计划在既定建设期内完成相关建设。

同时,积极推进项目成果转化,提升基地人才培养能力。

附件:⒛18年广东南方职业学院

范基地立项一览表

学示

附件：

2018 年广东南方职业学院大学生校外实践教学示范基地

立项一览表

序号 项目类型 项目名称

1
校外实践教学示范

基地

粤嵌通信科技股份有限公司软

件技术专业校外实践教学基地

2
校外实践教学示范

基地

广东益鑫源工程管理咨询有限

公司建设工程管理专业校外实

践教学基地

3
校外实践教学示范

基地

江门市恒生会计事务所大数据

与会计校外实践教学基地